UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº:f CfO /9 B

o PRESIDENTEDA FUNDAÇÃOE REITORDA UNIVERSIDADEDE
BRAS!LIA. no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 IED/OOV'98.

R E S O L V E:

Dispensar. a partir de 16.02.9B. por término de
mandato. o servidor GERSONHEBRIQUEPFITSCHER# da função de Diretor do
Instituto de Ciências Exatas (CD-4).

Brasília-DF ..18 .
deFeve.!7t?!hOde 1998 .

LAURO1I0RHY
Reitor